
 

 

ZARZĄDZENIE 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W ŁODZI 

z dnia 31 grudnia 2014 r.  

w sprawie rezerwatu przyrody „Winnica” 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2013 r. poz. 627, 

z późn. zm.
1)

) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Rezerwat przyrody pod nazwą „Winnica”, zwany dalej rezerwatem, stanowi obszar o łącznej po-

wierzchni 1,54 ha położony na terenie gminy Widawa, w powiecie łaskim, województwie łódzkim, na działce  

o nr ewidencyjnym 233/1, obręb Wielka Wieś – B. 

§ 2. 1. Przebieg granicy rezerwatu przedstawia załącznik nr 1 do zarządzenia
2)

. 

2. Mapę przedstawiającą przebieg granicy rezerwatu zawiera załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Celem ochrony rezerwatu jest zachowanie ze względów naukowych i dydaktycznych muraw i zarośli 

kserotermicznych z rzadkimi gatunkami roślin. 

§ 4. Określa się następujący rodzaj, typ i podtyp rezerwatu: 

1) rodzaj - stepowy (St); 

2) ze względu na dominujący przedmiot ochrony: typ – fitocenotyczny (PFi), podtyp – zbiorowisk nieleśnych 

(zn); 

3) ze względu na główny typ ekosystemów: typ – łąkowy, pastwiskowy, murawowy i zaroślowy (EŁ), podtyp 

– muraw kserotermicznych (mk). 

§ 5. Sprawowanie nadzoru nad rezerwatem powierza się Regionalnemu Konserwatorowi Przyrody w Łodzi. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

Regionalny Dyrektor  

Ochrony Środowiska w Łodzi 

Kazimierz Perek 

 

_____________________________ 

1)
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 628 i 842, z 2014 r. poz. 805, 850, 1002 i 1101. 

2)
 W postaci wykazu współrzędnych punktów jej załamania wg układu współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992, 

zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 15 października 2012 r. w sprawie państwowego systemu odniesień 

przestrzennych (Dz. U. z 2012 r. poz. 1247). 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 stycznia 2015 r.

Poz. 125



Załącznik nr 1  

do zarządzenia  

Regionalnego Dyrektora  

Ochrony Środowiska w Łodzi  

z dnia 31 grudnia 2014 r. 

PRZEBIEG GRANICY REZERWATU PRZYRODY „WINNICA” W POSTACI WYKAZU  

WSPÓŁRZĘDNYCH PUNKTÓW JEJ ZAŁAMANIA WG UKŁADU WSPÓŁRZĘDNYCH PŁASKICH 

PROSTOKĄTNYCH PL-1992 

Lp. x y 

1. 396824,9959 488399,2452 

2. 396782,2322 488416,3292 

3. 396703,7969 488442,8690 

4. 396699,4993 488444,3201 

5. 396665,2104 488462,3742 

6. 396642,9094 488474,1212 

7. 396628,0908 488481,7878 

8. 396597,1042 488497,8391 

9. 396591,4782 488500,7473 

10. 396578,6555 488508,6475 

11. 396560,8413 488519,6179 

12. 396538,0647 488533,6376 

13. 396512,6126 488513,4836 

14. 396544,7221 488483,7547 

15. 396628,0162 488400,6450 

16. 396825,9470 488378,7846 

17. 396824,9959 488399,2452 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 125



Załącznik nr 2  

do zarządzenia  

Regionalnego Dyrektora  

Ochrony Środowiska w Łodzi  

z dnia 31 grudnia 2014 r. 

MAPA PRZEDSTAWIAJĄCA PRZEBIEG GRANICY REZERWATU PRZYRODY „WINNICA” 

 (OBRĘB WIELKA WIEŚ – B, GMINA WIDAWA, POWIAT ŁASKI) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 125


		2015-01-19T14:24:43+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




